

„Wzmocnienie bazy surowcowej do produkcji paliwa alternatywnego poprzez rozbudowę stacji przeladunkowej ZGOK w Pisz”

Olsztyn, dnia 18 lutego 2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

L.dz.: ZP/BB/1182/2020

Wzmocnienie bazy surowcowej do produkcji paliwa alternatywnego poprzez rozbudowę stacji przeladunkowej ZGOK w Pisz

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/70/2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 30 GRUDNIA 2019 ROKU
[ZESTAW NR 1]**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada ważne warunki przyłączeniowe dla wszystkich sieci, ponieważ te załączone do dokumentacji przetargowej straciły ważność?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada warunków przyłączeniowych innych niż te załączone do dokumentacji przetargowej, które były aktualne na czas opracowywania dokumentacji projektowej oraz uzyskiwania pozwolenia na budowę. Gmina Pisz zobowiązała się wystąpić do PWiK Sp. z o.o. w Pisz o przedłużenie ważności warunków technicznych do sieci wydanych dla stacji przeladunkowej. Załączamy zawiadomienie otrzymane od PGE Dystrybucja S.A. o wybudowaniu urządzenia elektroenergetycznego zgodnego z warunkami i umową.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie decyzji o pozwoleniu na budowę.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia decyzję o pozwoleniu na budowę.

Pytanie nr 3

Dokumentacja projektowa udostępniona przez Zamawiającego przygotowana jest na realizację 3 etapów budowy, zaś przedmiary tylko dla etapu 1. Jaki jest dokładny zakres podlegający wycenie?

Odpowiedź

Niniejsze postępowanie dotyczy wykonania zakresu rzeczowego wynikającego z etapu 1. Pozostały zakres dokumentacji projektowej będzie podlegał przyszłościowej realizacji.

Pytanie nr 4

W przedmiarach branży sanitarnej brak przedmiarów dla instalacji wewnętrznych budynków – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia przedmiary dla instalacji wewnętrznych budynków.

Pytanie nr 5

Czy wyposażenie budynków opisane w opisie technicznym wchodzi w zakres inwestycji?

Odpowiedź

Całe wyposażenie dodatkowe, łącznie z listą wyposażenia warsztatowego wchodzi w zakres inwestycji.

Pytanie nr 6

Z uwagi na zapisy znajdujące się w projekcie umowy dotyczące uzyskania przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego wszelkich zezwoleń, decyzji administracyjnych oraz ostatecznym pozwolenie na użytkowanie, wskazujemy, że termin 9 miesięcy jest nierealny na wykonanie prac budowlanych wraz z uzyskaniem powyższych pozwoleń. Czy Zamawiający w związku z tym przewiduje wydłużenie terminu realizacji?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia termin bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada opis technologii składowania odpadów w Budynku A? opis niezbędny dla określenia poprawności rozwiązań projektowych zawartych w dokumentacji dotyczących posadzki i ścian żelbetonowych takich jak: grubość elementów, klasa betonu, zabezpieczenie powłokami.

Odpowiedź

Sposób składowania określony został w projekcie technologicznym – na rysunku rzut parteru budynku A oznaczono pola składowania odpadów komunalnych zmieszanych jak i selektywnie zbieranych, strefy pracy ładowarki oraz miejsce załadunku pojazdu ciężarowego. W całej hali zaprojektowano ściany zewnętrzne jako ściany oporowe żelbetowe do wysokości $h=4,5$ m równej założonej maksymalnej wysokości składowania odpadów.

Pytanie nr 8

W przypadku realizacji tylko etapu 1 – czy przyłącza należy wykonać dla budynków z 3 etapów czy tylko dla etapu 1?

Odpowiedź

Należy wykonać odejścia do studni pomiarowej SW2. Wykonać wszystkie prace budowlane, które są zlokalizowane w zakresie etapu I przed utwardzeniem nawierzchni.

Pytanie nr 9

Awaria krytyczna – proszę o wskazanie elementów podlegających pod to kryterium.

Odpowiedź

Każda awaria, która w ocenie Zamawiającego uniemożliwia prawidłowe funkcjonowanie stacji przeładunkowej np. awaria wagi, systemu monitoringu itp.

ZMIANA SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w poniższym zakresie i w poniższy sposób:

Część I SIWZ – IDW, Rozdział XI, ust. 1 i 3

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego **do dnia ~~21 lutego~~ 6 marca 2020 roku do godz. 9:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – **w dniu ~~21 lutego~~ 6 marca 2020 roku o godzinie 9:15.**

Z poważaniem


MICHAŁ LUBIENIECKI
WICEPREZES ZARZĄDU


MAREK BRYSZEWSKI
PREZES ZARZĄDU

